



Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi:

Objednatel Obec Dolní Bečva
Se sídlem: Dolní Bečva čp. 340, 756 55 Dolní Bečva
IČ: 00303747
DIČ: CZ00303747
Bankovní spojení: 3523851/0100
Zastoupený: Bc. Pavel Mana, starosta

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel COMMODUM, spol. s r.o.
Se sídlem: 756 27 Valašská Bystřice 225
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Zastoupený Milan Zezulka, jednatel
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Tichý, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláščík, hlavní stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Účel smlouvy

- 1.1 Objednatel je investorem projektu „**Rekonstrukce MK na parc. č. 2725/1 v Dolní Bečvě**“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce MK na parc. č. 2725/1 v Dolní Bečvě“ (zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) tuto smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami a předpisy upravujícími provádění díla.
- 1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

2 Dílo

- 2.1 Dílem se rozumí oprava místní komunikace v Dolní Bečvě.



- 2.2 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelům Zhotoviteli. Projektovou dokumentaci zhotovil pan Ing. Bonczek Bronislav, ČKAIT 3000011, Komorní Lhotka č.p.406, 739 53 Hnojník, IČ: 03767582.
- 2.3 Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:
- Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).
 - Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.
 - Zajištění prostoru stavby – staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky.
 - Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.
 - Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.
 - Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
 - Zajištění snížení prašnosti na staveništi osazením dopravního značení na zpomalení rychlosti a kropení průjezdního úseku staveniště v případě výskytu sucha trvajících déle než dva dny.
 - Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.
 - Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu po ukončení stavby.
 - Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD.
 - Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb.
 - Součinnost s kolaudačním řízením.

3 Termín provádění díla

- 3.1 Předání staveniště: 2. 8. 2021.
- 3.2 Zahájení prací: 2. 8. 2021.
- 3.3 Ukončení prací: nejpozději do 30. 9. 2021.

4 Cena za dílo

- 4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
- 4.2 Sjednaná cena činí 5 844 165,76 Kč bez DPH, DPH samostatně 1 227 274,81 Kč, s DPH 7 071 440,57 Kč.
- 4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V daném případě souvisí tato plnění výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce plnění nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesené daně podle § 92a, zákona o DPH. Daň na výstupu ve výši platné sazby daně je v tomto případě povinen přiznat poskytovatel zdanitelného plnění. Příjemce plnění na vyžádání poskytne dodavateli čestné prohlášení o účelu použití přijatých zdanitelných plnění, které jsou předmětem této smlouvy.
- 4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení.
- 4.5 Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že je položkový rozpočet úplný.
- 4.6 V případě nutného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy



v původních zadávacích podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla - tj. odlišné od prací nutných k provedení díla (dále jen „vícepráce nebo jiné změny“), budou tyto předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. I v případě, že obě strany nebudou umět před realizací víceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou změnu, je možné tyto činnosti realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny.

- 4.7 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé práce předpokládané v Příloze č. 1 nebyly zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při ocenění odpočtů se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu – Příloha č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží o výši ceny odpočtů.
- 4.8 Kalkulace nákladů za provedení víceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud zde tyto stavební práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle ceníku stavebních prací, platného pro rok 2021, s tím, že cena za položku bude vynásobena podílem, který bude stanoven vydělením celkové nabídkové ceny dodavatele, celkovou rozpočtovanou cenou. Bude-li nabídková cena dodavatele vyšší, bude použita ceníková cena bez této modifikace.

5 Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 5.2 Celkovou cenu za dílo se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě faktury vystavené po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.3 Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.
- 5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.
- 5.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.

6 Práva a povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.
- 6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. Jestliže zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Nevyvratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve stavebním deníku provedené zhotovitelem.
- 6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatel, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
- 6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činnostmi zhotovitele, a to zápisem do stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.



- 6.5 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
- 6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.

7 Práva a povinnosti objednatele

- 7.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
- 7.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.
- 7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.
- 7.4 Zápisy z kontrolních dnů mají stejnou platnost jako stavební deník.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání či neomezují užití díla nebo jeho části.
- 8.2 V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je dodavatel povinen předložit doklady o likvidaci odpadu, zejména nebezpečného.

9 Záruka

- 9.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání odstraněné vady zhotovitelem.

10 Smluvní pokuta

- 10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany



podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

- 10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých termínech, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.6 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.7 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta.
- 10.8 Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu doзору objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinny dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a stavebního doзору.
- 11.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

12 Odstoupení od smlouvy

- 12.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
- a) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
- b) Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit i po rozhodnutí o úpadku zhotovitele.
- 12.2 Způsob odstoupení od smlouvy
- a) Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- b) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o



odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

12.3 Den účinnosti odstoupení

- a) Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.

12.4 Důsledky odstoupení od smlouvy

- a) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy, ušlý zisk a navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzavřené ceny díla.

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování

- 13.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů, spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.
- 13.3 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, resp. Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 minimálně do konce roku 2031 a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, o tom, o který dotační program se jedná a musí být označen číslem projektu.
- 13.4 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2031 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek dotačního programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.5 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování projektu plnili také případní partneři a (pod)dodavatelé podílející se na projektu.

14 Závěrečná ustanovení

- 14.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než písemné formě se



vylučuje.

- 14.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 14.3 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
- 14.5 Tato smlouva nabývá účinnosti a je platná podpisem obou smluvních stran.

15 Přílohy:

- 15.1 Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Dolní Bečvě, dne 30. 7. 2021

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

objednatel

Bc. Pavel Mana, starosta

Ve Valašské Bystřici, dne 30. 7. 2021

Valašská Bystřice 226, 756 27 -27-
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238

CM
COMMODUM
SPOL. S R. O. S.

zhotovitel

Milan Zezulka, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ

Zadavatel: Obec Dolní Bečva

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Bronislav Bonczek

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: COMMODUM spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225, 756 27

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 844 165,76 CZK
Základní DPH	21 %	1 227 274,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 071 440,57 CZK

v Dolní Bečvě dne 30.7. 2021
Valašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238


Za zhotovitele


756 55
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	127 000,00	26 670,00	153 670,00	2
VaON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	127 000,00	26 670,00	153 670,00	2
	Stavební objekt	0,00	5 717 165,76	1 200 604,81	6 917 770,57	98
SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	2 492 342,06	523 391,83	3 015 733,89	43
Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	2 492 342,06	523 391,83	3 015 733,89	43
SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	1 217 728,62	255 723,01	1 473 451,63	21
Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	1 217 728,62	255 723,01	1 473 451,63	21
SO 302	Dešťová kanalizace – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	1 960 499,89	411 704,98	2 372 204,87	34
Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	1 960 499,89	411 704,98	2 372 204,87	34
SO 501	Přeložka přípojky plynu – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	46 595,19	9 784,99	56 380,18	1
Přel.přip.plynu	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	46 595,19	9 784,99	56 380,18	1
Celkem za stavbu		0,00	5 844 165,76	1 227 274,81	7 071 440,57	100,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady	
R: VaON	Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady									
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně zabezpečení prostoru výstavby a uvedení veškerých ploch dotčených výstavbou do původního nebo dohodnutého stavu.									
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stávky včetně kompletní činnosti.									
Díl: ON Ostatní náklady									
4	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.									
5	005111020R	Vytváření stávky	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Geodetické zaměření rohů stávky, stabilizace bodů a sestavení lavíček.									
Vyhodnocení protokolu o vytváření stávky se seznamem souřadnic vytvářených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.									
6	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stávky z hlediska jejich ochrany při provádění stávky.									
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytváření jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.									
8	005211030R	Dobrásná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.									
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stávky a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VaON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.									
Celkem						127 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				313 112,66			
13	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, prům. tl. 10 cm : 835,00	m2	835,00000	155,00	129 425,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
15	120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,	m3	25,00000	1 050,00	26 250,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
16	121103111R00	Skývka zemin schopných zúrodnění v rovině, nebo na svahu do 1:5 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, "skývka tl.20 cm" : (431,00)*0,20	m3	86,20000	155,00	13 361,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
17	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v místě rozšíření vozovky MK, nových sjezdů, drenážního trátního, patky dopr. značek, vsak.rýh apod. : 164,00 -ruční výkop : -25,00	m3	139,00000	355,00	49 345,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
18	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepičnost horniny s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	139,00000	30,00	4 170,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
19	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	25,00000	1 650,00	41 250,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
21	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytečná zemina z výkopů, odvoz na místo určené investorem : 164,00-40,00	m3	124,00000	175,00	21 700,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
23	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopu zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, přebytečná zemina ze skryvků, odvoz na místo určené investorem : 86,20-74,00	m3	12,20000	235,00	2 867,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
26	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu nakládání výkopu_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 přebytečná zemina z výkopů, odvoz na místo určené investorem : 164,00-40,00	m3	124,00000	50,00	6 200,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
27	167103101R00	Nakládání výkopu zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad přebytečná zemina ze skryvků : 86,20-74,00	m3	12,20000	50,00	610,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	136,20000	16,30	2 220,06	800-1	RTS 20/1	RTS 20/1
"Deponie obce (bez poplatku)" :									
				12,20000					
				124,00000					
31a	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 190,50000	13,20	15 714,60	800-1	RTS 20/1	RTS 20/1
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2 /									
				800,00000					
				390,50000					
"rozšíření vozovky MK" : 355,00*1,1									
Díl: 21						75 085,03			
45	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	25,00000	34,80	870,00	800-2	RTS 20/1	RTS 20/1
v rýze nebo v zářezu se stěnami,									
				25,00000					
				4,00000	1 157,00	4 628,00		Vlastní	Indiv
47	212561111R01	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16/32 mm	m3	4,00000					
"Vysakovací rýha, frakce kameniva 16/32" : 4,00									
48	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	176,00000	390,00	68 640,00	AP-HSV	RTS 20/1	RTS 20/1
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.									
drenážní trativod : 176,00									
49	60366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtlučná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	28,75000	32,94	947,03	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
přesah+zitravně +15% : 25,00*1,15									
				28,75000					
Díl: 5						1 156 542,50			
55a	504811111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	800,00000	105,00	84 000,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
Vyrovnávací vrstva :									
				800,00000					
"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2									
56a	504851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	355,00000	225,00	79 875,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
"rozšíření vozovky MK" : 355,00									
57a	504851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	390,50000	235,00	91 767,50	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
"rozšíření vozovky MK" : 355,00*1,1									
				390,50000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O: SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY	
R: Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr	

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59a	56515111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+ , v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	1 155,00000	420,00	485 100,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2									
				800,000000					
				355,000000					
62a	57319111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 155,00000	65,00	75 075,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
"rozšíření vozovky MK" : 355,00									
				800,000000					
				355,000000					
63a	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	1 155,00000	15,00	17 325,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2 /									
				800,000000					
				355,000000					
64a	57713111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	1 155,00000	280,00	323 400,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2 /									
				800,000000					
				355,000000					
Díl: 91						420 266,60			
81	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupáté odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Pozn.: příp. kompletní výměna zemních souprav a hydrantů, bude upřesněno na místě odpovědným technikem VaK Vsetín.	kus	10,00000	1 550,00	15 500,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
výšková úprava poklopů a vodárenských armatur : 10,00									
				10,000000					
83	912511321R00	Zpomalovací prvky zpomalovací práh, 30 km/hod, díl průběžný, délky 500 mm, černý	kus	8,00000	850,00	6 800,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
2*4,00									
84	912511322R00	Zpomalovací prvky zpomalovací práh, 30 km/hod, díl průběžný, délky 500 mm, žlutý	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
2*4,00									
85	912511329R00	Zpomalovací prvky příplatek za ocelové výtluhy pro zpomalovací práh, 30 km/hod, , ,	m	8,00000	90,90	727,20	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
2*4,00									
88	915712111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodících proužků šířky 250 mm	m	31,00000	47,10	1 460,10	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
"VZb podélná čára přerušovaná" : 31,00									
				31,000000					
89	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot	m	31,00000	5,70	176,70	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
90	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	462,00000	685,00	316 470,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		přídlažba z žul.kostek, dvě řady : 462,00		462,00000					
91	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	26,00000	51,60	1 341,60	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy							
92	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,00000	125,00	3 250,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		včetně spotřeby vody							
94a	918101113R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 n XF3	m3	11,55000	2 500,00	28 875,00		Vlastní	Indiv
		přídlažba z žul.kostek : 0,25*462,00*0,10		11,55000					
95	919003010RTT	Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
96	919726213R01	Těsnění spár krytu závlivkou, včetně dodání hmot	m	26,00000	141,00	3 666,00		Vlastní	Indiv
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				42 735,00			
110a	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	1 155,00000	15,00	17 325,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		povrchu živичného, betonového nebo dlažďeného							
		"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2 /		800,00000					
		"rozšíření vozovky MK" : 355,00		355,00000					
111a	938909111R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu šetrkového	m2	1 155,00000	5,50	6 352,50	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800m2 /		800,00000					
		"rozšíření vozovky MK" : 355,00		355,00000					
112a	938909311R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	3 465,00000	5,50	19 057,50	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		"oprava povrchu vozovky MK" : UZNATELNÉ 800*3m2 /		2 400,00000					
		"rozšíření vozovky MK" : 355,00*3		1 065,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				315 469,60			
115	998225111R00	Přesun hmot komunikací a leteišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	1 538,87611	205,00	315 469,60	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		vodorovně do 200 m							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				169 130,67			
121	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	329,81800	55,00	18 139,99	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
122	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 617,45200	10,70	49 406,74	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		Celkem odvoz na skládku do 15 km.							
123	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	329,81800	120,00	39 578,16	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		pro vodorovnou dopravu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	329,81800	188,00	62 005,78	801-3	RTS 20/1	RTS 20/1

Celkem						2 492 342,06			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ
O:	SO 102 Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				113 713,72			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	40,00000	64,80	2 592,00	800-1	RTS 20/1	RTS 20/1

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

Rozhodnutí o kácení, resp. ořezání a skutečný rozsah bude upřesněn až při samotné realizaci na místě za účasti investora a dodavatele.

Bude fakturováno dle skutečnosti.

"Živé ploty" :

kolem parc.č. 1131/3 : 22,00*1,50

kolem parc.č. 1131/10 : 7,00*1,00

2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	166,00000	60,80	10 092,80	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Pozn.: Rozebrání samotných beton.přikopových tvárnic (žlabovek) je součástí objektu SO 302.

rozebrání betonového zpevnění příkopu, dlaždice : 166,00

3	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z kamenných dlaždic nebo desek	m2	9,00000	64,30	578,70	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	----------	----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

stáv.kamenný povrch (kamenné šlapáky) : 9,00

4	113106222R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár_x000D_ v ploše jednotlivé do 200 m2. z drobných kostek nebo odseků. Kladených do lože ze živice	m2	12,00000	112,00	1 344,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Žul.kostky budou zpětně použity k předláždění.

"stáv.vjezdy z žulových kostek vč. lože" :

na parc.č. 1131/10 : 12,00

5	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár_x000D_ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	61,00000	54,00	3 294,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Přebytek dlažeb z rozebrání se ponechá majitelům pozemků nebo investorovi.

"stáv.vjezdy z beton.dlažby vč. lože" :

na parc.č. 1164/5 : 16,50

na parc.č. 1164/12 : 13,50

na parc.č. 1164/11 : 12,50

na parc.č. 1131/2 : 14,00

16,50000

13,50000

12,50000

14,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"podél silnice I/35" ; stáv.chodník : 4,50		4,50000					
6	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	16,00000	36,50	584,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		šterkový povrch (kryt), stáv.vjezdy, vstupy : 16,00		16,00000					
7	113107415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	166,00000	22,60	3 751,60	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		rozebrání betonového zpevnění příkopu, podkl.vrstva : 166,00		166,00000					
8	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	9,00000	35,40	318,60	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		stáv.beton.povrch, stáv.vjezdy, vstupy, podkl.vrstva : 9,00		9,00000					
9	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	80,00000	42,80	3 424,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		"podél silnice I/35" ; asfalt,kryt stáv.chodníku, podkl.vrstva : 7,00		7,00000					
		"podél silnice I/35" ; stáv.chodník z beton.dlažby, podkl.vrstva : 4,50		4,50000					
		"stáv.vjezdy z žulových kostek, podkl.vrstva" ; na parc.č. 1131/10 : 12,00		12,00000					
		"stáv.vjezdy z beton.dlažby, podkl.vrstva" ; na parc.č. 1164/5 : 16,50		16,50000					
		na parc.č. 1164/12 : 13,50		13,50000					
		na parc.č. 1164/11 : 12,50		12,50000					
		na parc.č. 1131/2 : 14,00		14,00000					
10	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	7,00000	165,00	1 155,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		"podél silnice I/35" ; asfalt,kryt stáv.chodníku : 7,00		7,00000					
11	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	9,00000	386,00	3 474,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		stáv.kamenný povrch (kamenné šlapáky) : 9,00		9,00000					
12	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	9,00000	710,00	6 390,00	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		stáv.beton.povrch, stáv.vjezdy, vstupy : 9,00		9,00000					
14	113202111R00	Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	33,00000	85,80	2 831,40	822-1	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O: SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	
R: Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníky vjezdu na parc.č.1164/5, obrubníky v místě napojení na sil.I/35 : 33,00							
20	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. pro nehuťné zásypy (zemina z výkopů) : 40,00*2	m3	80,000000	33,000000	6 800,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
22	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, odvoz na deponii, zemina pro zpětné ohumusování : 74,00	m3	74,000000	85,00	6 290,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
24	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku. "Živé ploty" : kolem parc.č. 1131/3 : 22,00*1,50 kolem parc.č. 1131/10 : 7,00*1,00	m2	40,000000	58,00	2 320,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
25	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4 pro nehuťné zásypy (zemina z výkopů) : 40,00	m3	40,000000	211,00	8 440,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
28	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard_x000D_ x000D_ přes 100 do 102 % PS. s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním. hutněné násypy : 2*25,00	m3	50,000000	71,00	3 550,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
30	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách. nehuťné zásypy (zemina z výkopů) : 40,00	m3	40,000000	120,00	4 800,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
31b	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. "oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2 "nový chodník" : (183,00+8,00)*1,1 "nové chodníkové sjezdy" : (21,00+6,50)*1,1	m2	270,350000	13,20	3 568,62	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
32	58344169R	šterkodit' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A hutněné násypy : 25,00*1,98	t	49,500000	370,00	18 315,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
				49,500000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	58344197R	šterkodr' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	49,50000	400,00	19 800,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
				49,50000					

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu		130 433,97						
----------------	--------------------------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

34	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	74,00000	95,60	7 074,40	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,									

dovoz z deponie, zemina pro zpětné ohumusování : 74,00

35	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	74,00000	41,50	3 071,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
neulehčeno z hromad									

36	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	370,00000	35,00	12 950,00	823-1	RTS 20/I	RTS 20/I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,									

37	181006123R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	370,00000	91,00	33 670,00	823-2	RTS 20/I	RTS 20/I
v rovině a ve sklonu do 1:5									
ve sklonu přes 1:5									

74,00/0,2

38	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	370,00000	6,90	2 553,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									

39	181114711R00	Odstanění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	1,00000	424,50	424,50	823-1	RTS 20/I	RTS 20/I
z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									

40	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	370,00000	108,00	39 960,00	823-1	RTS 20/I	RTS 20/I
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,									

41	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	370,00000	6,80	2 516,00	823-1	RTS 20/I	RTS 20/I
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	----------	----------

42	184101111RTT	Výsadba nových "živých" plotů (habr) v délce 29,0m, keře výšky 75-100 cm, včetně protikořenové soubor		1,00000	27 058,82	27 058,82		Vlastní	Indiv
bariéry při výsadbě keřů – „rootcontrol/racoblac“ hloubky 1,0m v délce 29m									
Rozhodnutí o kácení, resp. ořezání a skutečný rozsah bude upřesněn až při samotné realizaci na místě za účasti investora a dodavatele.									
Bude fakturováno dle skutečnosti.									

43	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	9,25000	125,00	1 156,25	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
				9,25000					

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání		1 966,25						
---------------	-------------------------------------	--	-----------------	--	--	--	--	--	--

44	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,68750	2 860,00	1 966,25	801-1	RTS 20/I	RTS 20/I
pro sloupky svislých dopravních značek=8ks : 8*(0,25*0,25)*1,00									
pro sloupky dopravních zrcadel=3ks : 3*(0,25*0,25)*1,00									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ
O:	SO 102 Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 21	46 215901101RT5	Úprava podloží a základ.spáry				7 740,20			
		Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, svokých relativní ulehlostí l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8	m2	84,50000	91,60	7 740,20	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I

- "zpevnění předláždění stáv.vjezdů/vstupů":
na parc.č. 1131/10 : 12,00
na parc.č. 1164/5 : 8,00
na parc.č. 1164/12 : 3,50
na parc.č. 1164/11 : 3,00
na parc.č. 1131/2 : 6,00
"nová dlažba vjezdů/vstupů":
na parc.č. st. 423, 1164/6, 1164/7 : 15,00
"stávající vjezdů/vstupů" : 17,50
nové šterkové vjezdy na parcely 1164/6, 1131/4, 1164/9 : 17,50
"oprava asfalt chodníku podél silnice I/35":
v místě nově osazených palisád : 2,00

Díl: 3	50 338920021R00	Svislé a kompletní konstrukce				34 775,47			
		Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	19,25000	1 371,00	26 391,75	823-1	RTS 20/I	RTS 20/I

V položce jsou zakalkulovány náklady na vyřízení a rozměření trasy, dodávku a uložení betonu C 20/25 XF3, osazení betonových prvků a zajištění v požadované poloze. Bez zemních prací.

Dodávka prvků se ocení ve specifikaci, zitrálně se doporučuje ve výši 1 %.

"Opěrná zídka z palisád (podél vsak.průlehu)":

pro palisády výšky 400 mm, viz výkaz výměr v TZ : 13,35

pro palisády výšky 600 mm, viz výkaz výměr v TZ : 3,40

"Opěrná zídka z palisád (u napojení MK, parc.č.1164/13)":

pro palisády výšky 400 mm, viz výkaz výměr v TZ : 2,50

51 59228430R	palisáda 120/180/400 mm, přírodní		kus	89,00000	70,59	6 282,51		Vlastní	Indiv
--------------	-----------------------------------	--	-----	----------	-------	----------	--	---------	-------

"Opěrná zídka z palisád (podél vsak.průlehu)":

pro palisády výšky 400 mm, viz výkaz výměr v TZ : 75,00

"Opěrná zídka z palisád (u napojení MK, parc.č.1164/13)":

pro palisády výšky 400 mm, viz výkaz výměr v TZ : 14,00

52 59228431R	palisáda 120/180/600 mm, přírodní		kus	19,00000	110,59	2 101,21		Vlastní	Indiv
--------------	-----------------------------------	--	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102 Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	
R:	Kom+Chodník Rozpočet a výkaz výměr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

"Opěrná zídka z palisád (podél vsak,průlehu)" :

pro palisády výšky 600 mm, viz výkaz výměr v TZ : 19,00

19,000000

Díl: 5 Komunikace			340 700,08						
53	564113506R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 6 cm	m2	2,000000	44,00	88,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1

s rozprostitím, vřhčením a zhutněním

"oprava asfalt.chodníku podél silnice I/35" :

v místě nově osazených palisád : 2,00

2,000000

54	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopiskú tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	358,800000	65,00	23 322,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------	-------	----------	----------

s rozprostitím, vřhčením a zhutněním

pod obrubníky : 598,00*0,60

358,800000

55b	564811111RT2	Podklad ze šterkodrtí s rozprostitím a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	30,000000	105,00	3 150,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
-----	--------------	---	----	-----------	--------	----------	-------	----------	----------

Vyrovňovací vrstva :

"oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2

30,000000

56b	564851111RT2	Podklad ze šterkodrtí s rozprostitím a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	237,600000	225,00	53 460,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
-----	--------------	--	----	------------	--------	-----------	-------	----------	----------

"nový chodník" : (183,00+8,00)*1,1

210,100000

"nové chodníkové sjezdy" : (21,00+6,50)

27,500000

57b	564851111RT4	Podklad ze šterkodrtí s rozprostitím a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	30,250000	235,00	7 108,75	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
-----	--------------	--	----	-----------	--------	----------	-------	----------	----------

"nové chodníkové sjezdy" : (21,00+6,50)*1,1

30,250000

58	564871111RT2	Podklad ze šterkodrtí s rozprostitím a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	82,500000	285,00	23 512,50	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

"zpětné předláždění stáv.vjezdů/vstupů" :

na parc.č. 1131/10 : 12,00

12,000000

na parc.č. 1164/5 : 8,00

8,000000

na parc.č. 1164/12 : 3,50

3,500000

na parc.č. 1164/11 : 3,00

3,000000

na parc.č. 1131/2 : 6,00

6,000000

"nová dlažba vjezdů/vstupů" :

na parc.č. st.423, 1164/6, 1164/7 : 15,00

15,000000

"stávající vjezdů/vstupů, pro nevidomé" : 17,50

17,500000

nové šterkové vjezdy na parcely 1164/6, 1131/4, 1164/9 : 17,50

17,500000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY	
R:	Kom+Chodník Rozpočet a výkaz výměr	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59b	56515111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	30,00000	420,00	12 600,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				30,00000					
60	566903111R00	"oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2	t	0,88200	501,00	441,88	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
61	572952111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se zhuštěním "oprava asfalt.chodníku podél silnice I/35" : v místě nově osazených palisád (kamenivo frakce 0/32) : 2,00*0,441	m2	2,00000	258,50	517,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
62b	573191111R00	Nátěr infiltranční kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 "oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2 "oprava asfalt.chodníku podél silnice I/35" : v místě nově osazených palisád : 2,00	m2	32,00000	65,00	2 080,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				30,00000					
63b	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 "oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2 "oprava asfalt.chodníku podél silnice I/35" : v místě nově osazených palisád : 2,00	m2	32,00000	15,00	480,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				30,00000					
64b	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2 "oprava povrchu vozovky MK" : NEUZNATELNÉ 30m2	m2	30,00000	280,00	8 400,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				30,00000					
65	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici "zpětné předládění stáv.vjezdů/vstupů" : na parc.č. 1131/10 : 12,00	m2	12,00000	882,00	10 584,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				12,00000					
66	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. "nový chodník" : 183,00	m2	183,00000	345,00	63 135,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				183,00000					
67	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	36,00000	364,00	13 104,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

"nové chodníkové sjezdy" : 21,00

"nová dlažba vjezdy/vstupy" :

na parc.č. st.423, 1164/6, 1164/7 : 15,00

21,00000

15,00000

68	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	20,50000	364,00	7 462,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

"zpevněné předláždění stáv.vjezdů/vstupů" :

na parc.č. 1164/5 : 8,00

na parc.č. 1164/12 : 3,50

na parc.č. 1164/11 : 3,00

na parc.č. 1131/2 : 6,00

8,00000

3,50000

3,00000

6,00000

69	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	8,00000	26,30	210,40	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
70	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	8,00000	37,90	303,20	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
71	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	24,00000	29,00	696,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
72	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	24,00000	38,60	926,40	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
73	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	57,30000	232,00	13 293,60	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
74	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	24,10000	244,50	5 892,45	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
75	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	8,00000	374,50	2 996,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I

8,00000

76	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	24,00000	403,00	9 672,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

"nové chodníkové sjezdy, pro nevidomé" : 6,50

"stávající vjezdy/vstupy, pro nevidomé" : 17,50

6,50000

17,50000

77	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kosti; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	192,15000	249,41	47 924,13	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------	-----------

ztrátě 5% :

"nový chodník" : 183,00*1,05

192,15000

78	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kosti; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	37,80000	301,18	11 384,60	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------	-----------

ztrátě 5% :

"nové chodníkové sjezdy" : 21,00*1,05

"nová dlažba vjezdy/vstupy" : 15,00*1,05

22,05000

15,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	592451151R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm	m2	8,40000	489,41	4 111,04	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1

Ztrátné 5% :

"nový chodník" : 8,00*1,05

8,40000

80	592451158R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.0 mm	m2	25,20000	549,41	13 845,13	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	------	----------	----------

Ztrátné 5% :

"nové chodníkové sjezdy" : 6,50*1,05

6,82500

"stávající vjezdy/vstupy, pro nevidomé" : 17,50*1,05

18,37500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 566 498,05									
82	91229111RT6	Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku	kus	2,00000	760,00	1 520,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1

s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklínováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu.

směrový sloupek Z11b,Z11c : 1,00+1,00

2,00000

86	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	8,00000	2 050,00	16 400,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
pro B20a : 3,00									
pro B20b : 2,00									
pro P2 : 2,00									
pro P4 : 1,00									

87 914431111R00 Osazení a montáž dopravního zrcadla na sloupek nebo nosnou konstrukci,

Bude instalováno jenom na základě projednání s příslušným dopravním inspektorem a odborem dopravy.

Bude fakturováno dle skutečnosti.

výjezdy z parcel 1164/5, 1164/12, 1164/11 : 1,00+1,00+1,00

3,00000

93	917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou, do lože z betonu	m	598,00000	376,00	224 848,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	--	---------	-------

obrubník 80/200 : 110,00

110,00000

obrubník 150/250 : 348,00

348,00000

obrubník nájezdový 150/150 : 114,00

114,00000

obrubník přechodový 150/250 P : 14,00

14,00000

obrubník přechodový 150/250 L : 12,00

12,00000

94b	918101113R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 n XF3	m3	52,60000	2 500,00	131 500,00		Vlastní	Indiv
obrubník 80/200 : 0,30*110,00*0,20									
obrubník 150/250 : 0,50*348,00*0,20									

6,60000

34,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
obrubník nájezdový 150/150 : 0,40*114,00*0,20									
obrubník přechodový 150/250 P : 0,40*14,00*0,20									
obrubník přechodový 150/250 L : 0,40*12,00*0,20									
97	900HVS- RT3	HVS - nezměřitelné práce (nepředvádě práce a dodávky, bourání, úpravy, demontáže, napojování, přepojování, utěšování, apod.)	h	100,00000	500,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
98	40444924.AR	zrcadlo dopravní konvexní; tvar obdélník; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	3,00000	5 687,48	17 062,44	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
Bude instalováno jenom na základě projednání s příslušným dopravním inspektorátem a odborem dopravy.									
Bude fakturováno dle skutečnosti.									
výjezdy z parcel 1164/5, 1164/12, 1164/11 : 1,00+1,00+1,00									
99	40444973.AR	značka dopravní silniční svíslá; upravitelci přednost P2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoji.obvhem.retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2,00000	643,95	1 287,90	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
P2 : 2,00									
100	40444987.AR	značka dopravní silniční svíslá; upravitelci přednost P4; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z pozink.plechu s dvoji.obvhem.retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	827,48	827,48	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
P4 : 1,00									
101	40445024.AR	značka dopravní silniční svíslá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoji.obvhem.retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	5,00000	1 078,07	5 390,35	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
B20a : 3,00									
B20b : 2,00									
102	404459504R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm	kus	11,00000	878,07	9 658,77	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
pro svíslé dopr.značky : 8,00									
pro zrcadlo : 3,00									
103	404459535R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	22,00000	119,25	2 623,50	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
104	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	11,00000	69,83	768,13	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
105	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	112,00000	114,12	12 781,44	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
ztrátne 1% : 110,00*1,01									
zaokrouhleno na celé kusy : 0,9									
106	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	352,00000	149,41	52 592,32	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
ztrátne 1% : 348,00*1,01									
zaokrouhleno na celé kusy : 0,52									
107	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	116,00000	130,59	15 148,44	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
ztrátne 1% : 114,00*1,01									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
zaokrouhleno na celé kusy : 0,86									
108	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	15,00000	371,76	5 576,40	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
				14,14000					
				0,86000					
109	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	13,00000	371,76	4 832,88	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
				12,12000					
				0,88000					
zaokrouhleno na celé kusy : 0,88									
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
110b	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	30,00000	15,00	450,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
povrchu živичného, betonového nebo dlažďového									
				30,00000					
111b	938909111R00	"oprava povrchu vozovky MK": NEUZNATELNÉ 30m2	m2	30,00000	5,50	165,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				30,00000					
112b	938909311R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo křtu štrkového	m2	90,00000	5,50	495,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
				90,00000					
"oprava povrchu vozovky MK": NEUZNATELNÉ 30*3m2									
Díl: 96	Bourání konstrukcí								
113	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těževým	m2	20,50000	47,40	971,70	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
				20,50000					
"zpětné předláždění stáv.vjezdů/vstupů" : 20,50									
114	979071122R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	12,00000	95,10	1 141,20	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m									
				12,00000					
"zpětné předláždění stáv.vjezdů/vstupů" : na parc.č. 1131/10 : 12,00									
Díl: 711	Izolace proti vodě								
116	711132101R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	11,50000	23,20	266,80	800-711	RTS 20/1	RTS 20/1
				10,00000					
viz výkaz výměr v TZ : "Opěrná zídka z palisád (podél vsak.průlehu)" : 10,00									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 102	Rekonstrukce MK a novostavba chodníku na parc.č.2725/1 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Kom+Chodník	Rozpočet a výkaz výměr

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1,50000									
117	28323117R	"Opěrná zídka z palisád (u napojení MK, parc.č.1164/13)" : 1,50 HDPE	m2	11,90250	50,50	601,08	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
11,90250									
ztratné 3,5% : 11,50*1,035									
Díl: M46	Zemní práce při montážích								
118	388996141R01	Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	33,00000	96,60	3 187,80		Vlastní	Indiv
Položka obsahuje montáž chráničky včetně dodávky pískového lože a obsypu ze štěrku. Bude upřesněno na místě.									
rezervní chránička : 33,00									
119	460510321R01	Chránička kabelová dělená, DN 110 mm	m	33,00000	399,00	13 167,00		Vlastní	Indiv
Položka obsahuje dodávku a montáž chráničky včetně dodávky pískového lože a obsypu ze štěrku. Bude upřesněno na místě.									
ochrana kabelů NN : 33,00									
120	3457114705R	trubka kabelová ohebná dvouplošťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	33,00000	44,10	1 455,30	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1
dodávka rezervní chráničky. Bude upřesněno na místě.									
rezervní chránička : 33,00									
Celkem						1 217 728,62			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 302	Dešťová kanalizace – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8	Trubní vedení								
1	871313120R00	Dešťová kanalizace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 960 499,89	1 960 499,89		Vlastní	Indiv
Celkem						1 960 499,89			

Stavební soupis prací, dodávek a služeb-oceněný

Název stavby:	Rekonstrukce MK na parc.č.2725/1 v Dolní Bečvě				Doba výstavby:	Objednatel:	Obec DOLNÍ BEČVA			
Druh stavby:	SO302 Kanalizace dešťová stoka B – NEUZNATELNÉ				Začátek výstavby:	01.03.2021	Projektant:	Ing.Bronislav Bonczek, Komorní Lhotka čp.406		
Lokalita:	Dolní Bečva				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:	8272111				Zpracováno dne:	01.03.2020	Zpracoval:	Ing.Lumír Janík		
Č	ObjKód	Zkrácený popis	Jednot.		Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)	
			M.j.	Množství		cena (Kč)	Montáž		Jednot.	Celkem
	11	Přípravné a přidružené práce			0,00	45 203,56	45 203,56			15,28
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (bet. i m2	110,70		60,80	6 730,56	6 730,56		0,14	15,28
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	400,00	hod	85,00	34 000,00	34 000,00		0,00	0,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	90,00	den	49,70	4 473,00	4 473,00		0,00	0,00
	12	Odkopávky a prokopávky			0,00	827,20	827,20			0,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (pro dlažbu	4,40	m3	188,00	827,20	827,20		0,00	0,00
	13	Hloubené výkopávky			0,00	128 211,30	128 211,30			0,00
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 (pro p	111,57	m3	190,00	21 198,30	21 198,30		0,00	0,00
6	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 (stok	546,17	m3	190,00	103 772,30	103 772,30		0,00	0,00
7	132201209R00	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor.3 (50%	324,07	m3	10,00	3 240,70	3 240,70		0,00	0,00
	130VD	Bourací práce			0,00	9 000,00	9 000,00			0,00
8	130-4532VD	Vybourání bet uličních vpustí, včetně odvozu na skládku	2,00	ks	4 500,00	9 000,00	9 000,00		0,00	0,00
	15	Roubení			526,18	6 742,07	7 268,25			0,48
9	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl. do 2m (dle	484,55	m2	10,00	4 319,32	4 845,50		0,00	0,48
10	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	484,55	m2	5,00	2 422,75	2 422,75		0,00	0,00
	16	Přemístění výkopku			0,00	242 732,20	242 732,20			0,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (dle tab.	620,94	m3	105,00	65 198,70	65 198,70		0,00	0,00
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (od	970,25	m3	85,00	82 471,25	82 471,25		0,00	0,00
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m (n	354,03	m3	175,00	61 955,25	61 955,25		0,00	0,00
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (c	662,14	m3	50,00	33 107,00	33 107,00		0,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemín			140 811,67	146 037,25	286 848,92			366,78
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku (trvalá skládka investora)	354,03	m3	14,00	4 956,42	4 956,42		0,00	0,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	308,10	m3	120,00	36 972,00	36 972,00		0,00	0,00
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěr	215,75	m3	1 082,00	140 811,67	92 629,83	233 441,50	1,70	366,78
18	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (šachty+vpustí)	17,66	m3	650,00	0,00	11 479,00	11 479,00	0,00	0,00
	32	Zdi přehradní a opěrné			11 047,96	11 631,84	22 679,80			4,51
19	321213445R00	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam., vyklopké výspár (s	1,43	m3	15 860,00	11 047,96	11 631,84	22 679,80	3,16	4,51
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku			52 195,81	32 094,08	84 289,89			77,09
20	451311521R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 15 cm (m2	9,50	m2	445,00	3 482,73	744,77	4 227,50	0,37	3,53
21	451571112R00	Lože dlažby ze šterkopísků tl. do 15 cm (viz.c.2-13)	9,50	m2	153,00	904,76	548,74	1 453,50	0,32	3,03
22	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (vč.k	59,75	m3	1 242,00	44 851,69	29 357,81	74 209,50	1,13	67,65
23	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C8/10 (Šb1+Šb1	1,15	m3	2 785,00	2 701,95	500,80	3 202,75	2,49	2,87
24	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	2,88	m2	415,50	254,68	941,96	1 196,64	0,00	0,01
	819VD	Chráničky			4 278,82	1 158,82	5 437,64			0,03
25	819-6210VD	Chránička z hladkého PVC SN4, DN 500, dl.2,0m s výřks	1,00	ks	4 278,82	4 278,82	0,00	4 278,82	0,02	0,02

26	819-6220VD	Chránička z potrubí PVC DN 300, dl.2,20m vč.montážel'sks	1,00	1 158,82	0,00	1 158,82	1 158,82	0,01	0,01
27	87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových			181,94	28 404,68	28 586,62		0,00
28	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, do DN 15m	57,00	30,20	8,55	1 712,85	1 721,40	0,00	0,00
29	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m	26,20	36,60	5,87	953,05	958,92	0,00	0,00
30	871393121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400 m	236,00	73,40	99,82	17 222,58	17 322,40	0,00	0,00
31	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek do DN kus	54,00	81,10	27,02	4 352,38	4 379,40	0,00	0,00
32	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 200 kus	9,00	95,00	6,30	848,70	855,00	0,00	0,00
33	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 400 kus	21,00	159,50	34,38	3 315,12	3 349,50	0,00	0,00
34	870VD	Montáže potrubí			0,00	8 240,00	8 240,00		0,02
35	870-6822VD	Vyvrtní otvoru do plast. roury pro napojení přípojek- D ks	21,00	350,00	0,00	7 350,00	7 350,00	0,00	0,02
36	870-6850VD	Vyvrtní otvoru do šachtového dílu SR-M 1000x500 prks	1,00	890,00	0,00	890,00	890,00	0,00	0,00
37	89	Ostatní konstrukce			50 883,24	137 463,54	188 346,78		29,32
38	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m	83,20	29,90	160,53	2 327,15	2 487,68	0,00	0,00
39	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou sada	1,00	3 315,00	527,02	2 787,98	3 315,00	0,00	0,00
40	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m	236,00	50,60	1 790,34	10 151,26	11 941,60	0,00	0,00
41	892593111R00	Zkouška těsnosti konců kanal. potrubí DN do 400, vodou sada	1,00	4 720,00	895,63	3 824,37	4 720,00	0,00	0,00
42	894201161R00	Dno šachet z betonu V 4 - C25/30, tl. nad 20 cm (viz.c. m3	0,60	3 980,00	1 875,89	512,11	2 388,00	2,52	1,51
43	894201261R00	Stěny šachet z betonu V 4 - C25/30, tl. nad 20 cm (viz. m3	2,10	3 855,00	6 548,99	1 546,51	8 095,50	2,52	5,30
44	894212131R00	Šachty z betonu čtvercové dno B 30, potrubí DN 400 kus	2,00	12 530,00	8 034,37	17 025,63	25 060,00	2,98	5,95
45	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 400 kus	6,00	15 200,00	27 418,02	63 781,98	91 200,00	2,27	13,62
46	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm, kus	1,00	685,00	0,00	685,00	685,00	0,00	0,00
47	894502201R00	Bednění stěn šachet pravouhlých oboustranné (viz.c.2. m2	16,32	775,00	2 089,61	10 558,39	12 648,00	0,00	0,08
48	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální kus	8,00	1 831,00	1 373,74	13 274,26	14 648,00	0,34	2,73
49	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus	1,00	286,00	8,32	277,68	286,00	0,00	0,00
50	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus	5,00	711,00	51,35	3 503,65	3 555,00	0,01	0,04
51	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg (resp.mříž) kus	3,00	959,00	32,38	2 844,62	2 877,00	0,01	0,02
52	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus	8,00	555,00	77,05	4 362,95	4 440,00	0,01	0,07
53	893VD	Ostatní konstrukce			15 817,40	0,00	15 817,40		0,09
54	893-1234VD	Osazení drenáže 2x DN 200, včetně dodávky (LS) ks	1,00	215,00	215,00	0,00	215,00	0,00	0,00
55	893-1244VD	Osazení jemných česl s rámem ,rozm 1,05x0,66 m vč.ks	1,00	15 450,00	15 450,00	0,00	15 450,00	0,09	0,09
56	893-2220VD	Obrácený filtr z kameniva různých frakcí u zaústění do m3	0,06	2 540,00	152,40	0,00	152,40	0,00	0,00
57	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch			999,10	0,00	999,10		0,32
58	914-8424VD	Výstražná folie hnědá, š.330 mm, včetně uložení m	319,20	3,13	999,10	0,00	999,10	0,00	0,32
59	919VD	komplexní jedn.betonové konstrukce			2 651,35	2 798,65	5 450,00		0,40
60	919-468VD	Zaústění stáv.žlabu do LS -vytvarování betonování s patkou, 1,00	1,00	5 450,00	2 651,35	2 798,65	5 450,00	0,40	0,40
61	935VD	Osazení odvodňovacího žlabu			4 870,59	649,41	5 520,00		4,14
62	935-1226VD	Osazení odvodň.žlabu monoblock PD 200V, tř.zat.D40m 11,50	11,50	480,00	4 870,59	649,41	5 520,00	0,36	4,14
63	950VD	Uložení materiálu na skládky			0,00	26 752,40	26 752,40		0,00
64	950-4048VD	Poplatek za uložení betonu (rec./kl.) t	142,30	188,00	0,00	26 752,40	26 752,40	0,00	0,00
65	96	Bourání konstrukcí			3,41	129 076,59	129 080,00		127,02
66	961041221R00	Bourání mostních základů z betonu proloženého čela m3	9,60	1 800,00	3,41	17 276,59	17 280,00	2,10	20,16
67	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm (viz.TZm 52,00	52,00	2 150,00	0,00	111 800,00	111 800,00	2,06	106,86
68	S0	Přesuny suti			0,00	38 605,99	38 605,99		0,00
69	979084216R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km (n.t	142,30	97,80	0,00	13 916,94	13 916,94	0,00	0,00
70	979084219R00	Příplatek k dopravě výbour.hmot za dalších 5 km (celk.t	142,30	53,50	0,00	7 613,05	7 613,05	0,00	0,00
71	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (t	142,30	120,00	0,00	17 076,00	17 076,00	0,00	0,00

		Ostatní materiál		586 840,81	93 762,03	680 602,84	48,03
62	315-4202VD	např.přechodová spojka AC 2254 pro vněj.kanal.200-2 ks	12,00	12 042,36	0,00	12 042,36	0,00
63	315-4210VD	např.přechodová spojka AC 3207 pro vněj.kanal.295-3 ks	1,00	2 007,16	0,00	2 007,16	0,00
64	583315024	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslez. kraj (ot T	18,19	10 732,10	0,00	10 732,10	1,00
65	921-2248VD	např.Přechodové desky AP-M 1000/625 x 270 Z ks	8,00	26 292,24	0,00	26 292,24	0,48
66	921-3224VD	např.Skruže SR-M 1000x250 PS ks	4,00	3 075,56	0,00	3 075,56	0,25
67	921-3226VD	např.Skruže SR-M 1000x500 PS ks	2,00	2 314,24	0,00	2 314,24	0,51
68	921-3230VD	např.Skruže SR-M 1000x1000 PS ks	4,00	7 320,23	0,00	7 320,23	1,01
69	921-4282VD	např.SU-M 1000x885, DN 400 BB, typ dna 100/88 ks	6,00	23 439,18	0,00	23 439,18	2,24
70	921-6242VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x40 ks	1,00	263,00	0,00	263,00	0,03
71	921-6244VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x60 ks	4,00	286,53	0,00	1 146,12	0,04
72	921-6246VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x80 ks	4,00	304,18	0,00	1 216,70	0,05
73	921-6248VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x100 ks	1,00	324,18	0,00	324,18	0,07
74	921-8284VD	např.Šachtový poklop ,rám + víko GU-S-1 D400 ks	1,00	2 553,59	0,00	2 553,59	0,16
75	921-8420VD	např.Rám park A15 BEGU zabetonovaný ks	5,00	2 383,95	0,00	2 383,95	0,03
76	921-8422VD	např.Víko PARK A15 litinové bez odvětrání ks	5,00	2 591,45	0,00	2 591,45	0,02
77	921-9034VD	Uprava žlabu a nástupnice dna šachty-čedič-DN400 ks	1,00	3 611,24	0,00	3 611,24	0,03
78	921-9224VD	těsnění pro DN 1000 ks	16,00	271,24	0,00	4 339,76	0,00
79	928-2462VD	např. Poklop s mříží kulatý 600-D-Trix-D400 ks	2,00	3 611,24	0,00	7 222,47	0,14
80	950-10982VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š.200 mm,d ks	11,00	3 003,65	0,00	33 040,15	0,07
81	950-10983VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š.200 mm,k ks	4,00	419,29	0,00	1 677,16	0,00
82	950-10985VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š.200 mm,r ks	2,00	4 761,71	0,00	9 523,42	0,04
83	958-1203109VD	např.ACO Combipoint PP - mříž pulťová 500x500, D40 ks	8,00	7 471,06	0,00	59 768,48	0,08
84	958-605907VD	např.ACO Combipoint PP - kalový koš pro 500x500, dl ks	8,00	1 189,29	0,00	9 514,32	0,00
85	958-89010VD	např.ACO Combipoint PP - spodní díl 1a, odtok DN150 ks	8,00	884,35	0,00	7 074,80	0,00
86	958-89012VD	např.ACO Combipoint PP - kónus 11, H350 ks	8,00	1 443,41	0,00	11 547,28	0,00
87	958-89014-1VD	např.ACO Combipoint PP - střední díl 3, odtok DN150, ks	8,00	1 443,41	0,00	11 547,28	0,00
88	958-89014VD	např.ACO Combipoint PP - díl střední 5b/vrchní 6a, H3 ks	8,00	1 443,41	0,00	11 547,28	0,00
89	958-IF 194220V	Litinová mříž 500x500, C250 ks	5,00	2 200,00	0,00	11 000,00	0,11
90	961-SP342600V	PVC potrubí SN8 ML 160x4,7 6m ks	10,38	988,24	0,00	10 257,93	0,01
91	962-21510VD	PVC KOLENO 160/15-45° Dle potřeby ks	40,00	80,00	0,00	3 200,00	0,04
92	962-SF722300V	PVC REDUKCE 160/200 ks	1,00	105,88	0,00	105,88	0,00
93	965-21520VD	Hladké PVC KOLENO 160/45° ks	5,00	382,35	0,00	382,35	0,00
94	965-27520VD	PVC ZÁTKA VNITRNÍ 160 ks	8,00	254,08	0,00	254,08	0,00
95	966-JF013004V	Dvojitěnné PP potrubí SN 10-přesuvka (jako šachtová ks	6,00	4 348,26	0,00	4 348,26	0,00
96	966-JF015000V	X-Stream redukce DN200/150 ks	1,00	493,29	0,00	493,29	0,00
97	966-JF017000V	Dvojit.korug.potr.PP, čep/PVC hrdlo přechod DN150/1 ks	1,00	434,82	0,00	434,82	0,00
98	966-JF018240V	Dvojitěnné korug.potrubí SN10 PP-připojná sedlová o ks	21,00	798,82	0,00	16 775,22	0,00
99	966-JP000110V	Dvojitěnné korug.potrubí SN10 PP DN200/6m s hrdler ks	4,78	1 844,71	0,00	8 817,71	0,02
100	966-JP000140V	Dvojitěnné korug.potrubí SN10 PP DN400/6m s hrdler ks	42,99	5 912,12	0,00	254 162,04	0,06
101	968-IF428300V	TELESKOP. ROURA 425/375 (vč.těsnění) ks	1,00	697,06	0,00	697,06	0,00
102	968-RF000340V	POKLOP LITINOVÝ 425/40T DO TELESKOPU ks	1,00	2 717,65	0,00	2 717,65	0,04
103	968-RF010461V	např. TEGRA 425 - DNO X-Stream 200 TYP X (vč ks	1,00	3 348,53	0,00	3 348,53	0,01
104	968-RP000415V	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500 ks	1,00	1 545,00	0,00	1 545,00	0,01
105	968IF234000V	těsnění 425 ks	1,00	185,29	0,00	185,29	0,00
106	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t	694,53	0,00	93 762,03	93 762,03	0,00

Výkaz výměr

Název stavby:	Rekonstrukce MK na parc.č.2725/1 v Dolní Bečvě			Objednatel: Obec DOLNÍ BEČVA		
Druh stavby:	SO302 Kanalizace dešťová stoka B			Projektant: Ing.Bronislav Bonček, Komorní Lhotka čp.406		
Lokalita:	Dolní Bečva			Zhotovitel:		
Zpracoval:	Ing.Lumír Janík			Zpracováno 01.03.2020		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství
1		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (bet.ž m2		184.5*0.6	110,70
2		115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	10*8*5	400,00
3		115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	90	90,00
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (pro dlažbu m3		4.40	4,40
5		132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 (pro p m3		648.14-536.57	111,57
6		132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 (stok m3		536.57+9.6	546,17
7		132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 (50% m3		648.14*0.5	324,07
8		130-4532VD	Vybourání bet.uličních vpustí, včetně odvozu na skládk ks	2		2,00
9		151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m (dle t m2		484.55	484,55
10		151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	484.55	484,55
11		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (dle tab.ř m3		620.94	620,94
12		162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (od m3		648.14+308.11+4.4+9.6	970,25
13		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m (n m3		648.14-308.11+4.4+9.6	354,03
14		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (c m3		648.14+4.4+9.6	662,14
15		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku (trvalá skládka investora) m3		354.03	354,03
16		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		308,10
17		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním šter m3		648.14-59.75-215.75-17.66-2:	215,75
18		175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (šachty+vpusti) m3		236.0*(1.3*0.7-0.138)+26.2*(1	17,66
19		321213445R00	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam., kyklopské výspár (s m3		3.14*(0.9*0.9-0.6*0.6)*8*1.1+:	1,43
20		451311521R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 15 cm (m2		9.5*0.15	9,50
21		451571112R00	Lože dlažby ze šterkopisků tl. do 15 cm (viz.c.2-13) m2		9.5	9,50
22		451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (vč.k m3		(236.0*1.3+(26.2+57.0)*1.1)*c	59,75
23		452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C8/10 (Šb1+Šb2 m3		1.6*1.6*0.15*2+1.7*1.5*0.15	1,15
24		452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí m2		1.6*4*0.15*2+2*(1.7+1.5)*0.1:	2,88
25		819-6210VD	Chránička z hladkého PVC DN 500, dl.2,0m s vyř ks	1		1,00
26		819-6220VD	Chránička z potrubí PVC DN 300, dl.2,20m vč.montáže ks	1		1,00
27		871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, do DN 15 m	57		57,00
28		871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m	26.2		26,20
29		871393121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400 m	236.0		236,00
30		877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek do DN kus	54		54,00
31		877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200 kus	9		9,00

32	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 400 kus	21		21,00
33	870-6822VD	Vývrtání otvoru do plast. roury pro napojení přípojky- D ks	21		21,00
34	870-6850VD	Vývrtání otvoru do šachtového dílu SR-M 1000x500 pr ks	1		1,00
35	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m	57.0+26.2		83,20
36	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou sada	1		1,00
37	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m	236.0		236,00
38	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou sada	1		1,00
39	894201161R00	Dno šachet z betonu V 4 - C25/30, tl. nad 20 cm (viz.c. m3	0.6		0,60
40	894201261R00	Stěny šachet z betonu V 4 - C25/30, tl. nad 20 cm (viz. m3	2.1		2,10
41	894212131R00	Šachty z betonu čtvercové dno B 30, potrubí DN 400 kus	2		2,00
42	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 400 kus	6		6,00
43	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům. 400 mm, kus	1		1,00
44	894502201R00	Bednění stěn šachet pravouhlých oboustranné (viz.c.2- m2	16.32		16,32
45	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální kus	8		8,00
46	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus	1		1,00
47	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus	5		5,00
48	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg (resp.mříží) kus	3		3,00
49	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus	8		8,00
50	893-1234VD	Osazení drenáže 2x DN 200, včetně dodávky (LS) ks	1		1,00
51	893-1244VD	Osazení jemných česlí s rámem ,rozm 1,05x0,66 m vč ks	1		1,00
52	893-2220VD	Obrácený filtr z kameniva různých frakcí u zaústění do m3	0.4*0.4*0.5*0.7		0,06
53	914-8424VD	Výstražná folie hnědá, š.330 mm, včetně uložení m	236.0+26.2+57.0		319,20
54	919-468VD	Zaústění stáv.žlabu do LS -vytvarování betonování s patkou ve dni 1	6.5+5.0		1,00
55	935-1226VD	Osazení odvodň.žlabu monoblock PD 200V, tř.zat.D40 m	142.3		11,50
56	950-4048VD	Poplatek za uložení betonu (recykl.) t	9.6		142,30
57	961041221R00	Bourání mostních základů z betonu proloženého čela m3	52.0		9,60
58	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm (viz.T2 m	15.277+127.02		52,00
59	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km (n. t	142.3		142,30
60	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km (celk.t	142.3		142,30
61	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (lt	12		142,30
62	315-4202VD	např.přechodová spojka AC 2254 pro vněj.kanal.200-2 ks	1		12,00
63	315-4210VD	např.přechodová spojka AC 3207 pro vněj.kanal.295-3 ks	17.66		1,00
64	583315024	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslez. kraj (ot T	ztrátné 3%; 0.5298		18,19
65	921-2248VD	např.Přechodové desky AP-M 1000/625 x 270 Z ks	8		0,00
66	921-3224VD	např.Skruže SR-M 1000x250 PS ks	4		8,00
67	921-3226VD	např.Skruže SR-M 1000x500 PS ks	2		4,00
68	921-3230VD	např.Skruže SR-M 1000x1000 PS ks	4		2,00
69	921-4282VD	např.SU-M 1000x885, DN 400 BB, typ dna 100/88 ks	6		4,00
70	921-6242VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x40 ks	1		6,00
71	921-6244VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x60 ks	4		1,00
72	921-6246VD	např.Výrovnávací prstence AR-V 625x80 ks	4		4,00

73	921-6248VD	např. Vyrovnávací prstence AR-V 625x100	ks	1	1,00
74	921-8284VD	např. Šachtový poklop , rám + víko GU-S-1 D400	ks	1	1,00
75	921-8420VD	např. Rám park A15 BEGU zabetonovaný	ks	5	5,00
76	921-8422VD	např. Víko PARK A15 litinové bez odvětrání	ks	5	5,00
77	921-9034VD	Úprava žlabu a nástupnice dna šachty-čedič-DN400	ks	1	1,00
78	921-9224VD	těsnění pro DN 1000	ks	16	16,00
79	928-2462VD	např. Poklop s mříží kulatý 600-D-Trix-D400	ks	2	2,00
80	950-10982VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š. 200 mm, d	ks	11	11,00
81	950-10983VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š. 200 mm, k	ks	4	4,00
82	950-10985VD	Odvodň. žlab z polymerbetonu-monoblock, š. 200 mm, r	ks	2	2,00
83	958-1203109VD	např. ACO Combipoint PP - mříž pultová 500x500, D40	ks	8	8,00
84	958-605907VD	např. ACO Combipoint PP - kalový koš pro 500x500, dl	ks	8	8,00
85	958-89010VD	např. ACO Combipoint PP - spodní díl 1a, odtok DN15C	ks	8	8,00
86	958-89012VD	např. ACO Combipoint PP - kónus 11, H350	ks	8	8,00
87	958-89014-1VD	např. ACO Combipoint PP - střední díl 3, odtok DN150,	ks	8	8,00
88	958-89014VD	např. ACO Combipoint PP - díl střední 5b/vrchní 6a, H3	ks	8	8,00
89	958-IF 194220V	Litínová mříž 500x500, C250	ks	5	5,00
90	961-SP342600V	PVC potrubí SN8 ML 160x4,7 6m	ks	57.0/6	10,38
				ztrátne 9.3%; 0.8835	0,00
91	962-21510VD	PVC KOLENO 160/15-45° Dle potřeby	ks	40	40,00
92	962-SF722300V	PVC REDUKCE 160/200	ks	1	1,00
93	965-21520VD	Hladké PVC KOLENO 160/45°	ks	5	5,00
94	965-27520VD	PVC ZÁTKA VNITŘNÍ 160	ks	8	8,00
95	966-JF013004V	Dvojitěnné PP potrubí SN 10-přesuvka (jako šachtové)	ks	6	6,00
96	966-JF015000V	X-Stream redukce DN200/150	ks	1	1,00
97	966-JF017000V	Dvojitěnné korug.potr. PP, čep/PVC hrdlo přechod DN150/1	ks	1	1,00
98	966-JF018240V	Dvojitěnné korug.potrubi SN10 PP-přípojná sedlová o	ks	21	21,00
99	966-JP000110V	Dvojitěnné korug.potrubi SN10 PP DN200/6m s hrdler	ks	26.2/6	4,78
				ztrátne 9.3%; 0.40641	0,00
100	966-JP000140V	Dvojitěnné korug.potrubi SN10 PP DN400/6m s hrdler	ks	236.0/6	42,99
				ztrátne 9.3%; 3.65769	0,00
101	968-IF428300W	TELESKOP. ROURA 425/375 (vč.těsnění)	ks	1	1,00
102	968-RF000340V	POKLOP LITINOVÝ 425/40T DO TELESKOPU	ks	1	1,00
103	968-RF010461V	např. TEGRA 425 - DNO X-Stream 200 TYP X (vč ks	ks	1	1,00
104	968-RP000415V	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500	ks	1	1,00
105	968IF234000VD	těsnění 425	ks	1	1,00
106	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t		694,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REKONSTRUKCE MK NA PARC.Č. 2725/1 V DOLNÍ BEČVĚ	
O:	SO 501	Přeložka přípojky plynu – NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	Přel.příp.plynu	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M23		Montáže potrubí				46 595,19			
1	230200000R00	Přeložka přípojky plynu - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	46 595,19	46 595,19		Vlastní	Indiv
Celkem						46 595,19			

REKONSTRUKCE MK NA PARC. C. 2725/1 V DOLNÍ BEČVE

SO 501 - Přeložka STL přípojky plynu dn32 – NEUZNATELNÉ NÁKLADY

p.č.	položka	popis cenová hladina URS	jednotka	výměra	jednotková cena	cena celkem	jednot.hmot.	hmotnost
800-1	Zemní práce							
1.	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 výměra - 0,8 x 2,0 x 1,2 - pro potrubí 1,2 x 0,6 x 0,9 - pro základ HUP	m3	2,60	190,00	494,00		
2.	132201209	Příplatek za lepivost zeminy	m3	2,60	10,00	26,00		
3.	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,60	105,00	273,00		
4.	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,10	45,10	94,71		
5.	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,53	211,00	111,83		
6.	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,53	16,30	8,64		
7.	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zlutněním	m3	2,10	120,00	252,00		
8.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,10	1 082,00	2 272,20		
9.	R 01	Náklady spojení s odvozem a uložení sypaniny na skládku - naložení, odvoz sypaniny, likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za uložení sypaniny	m3	0,53	495,00	262,35		
		Zemní práce				3 794,73		
827-1	Stavební práce							
1.	451573111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí z písku a šterkopísku 0 - 4 mm výměra - 0,8 x 0,33 x 2,0	m3	0,53	1 242,00	658,26	1,89	1,0017
2.	452113131 R02	Základ pro skříň HUP z betonu prostého výměra - (0,8 x 0,35 x 1,10)	m3	0,31	2 890,00	895,90	2,234	0,69254
3.	452351101	Bednění pro základ z desek	m2	5,20	396,00	2 059,20	0,00632	0,032864
4.	R03	Odstanění bednění	m2	5,20	128,00	665,60	0,00632	0,032864
5.	998276101 R04	Trubní vedení - přesun hmot dopravní vzdálenost 5 km	t	1,76	736,00	1 295,36		
6.	998276128 R05	Trubní vedení - plynovody - přesun hmot za každých dalších 5 km	t	1,76	215,00	378,40		1,759968
		Stavební práce				5 952,72		
M 21	Elektromontáže							

